no uso das prerrogativas que lhe são estabelecidas pelo arl. 74,
inciso lV, da Lei Orgânica Municipal, faz saber que a Câmara Municipal de
Cáceres-MT, aprovou e eu sanciono e presentê Lei:

Art. 1o Fica aberto, no orçamento vigente, Crédito Adicional Especial no
valor de R$ 1.500.000,00 (um milhão e quinhentos mil reais).

Art. 20 O crédito preconizado no art. '1o desta Lei cobrirá despesas da pre-
feitura Municipal de Cáceres, pela inclusão de programa, categoria econô-
mica, grupo de natureza de despesa, modalidade de aplicação, elementos
de despesas, fonte de recursos e teráo as seguintes características finan-

[...]

vas que lhe são estabelecidas pelo art.74, inciso IV, da Lei Orgânica Municipal, Íaz saber que a Câmara
Municipal de Cáceres-MT, aprovou e eu sanciono a presente Lei:

Art. Lo Fica aberto, no orÇamento vigente, Crédito Adicional Especial no valor de R$ 1.500.000,00 (um
milhão e quinhentos mil reais).

Art. 2o O crédito preconizado no art. 1o desta Lei cobrirá despesas da Prefeitura Municipal cle Cáceres,
pela inclusão de Programa, categoria econômica, grupo de natureza de despesa, modalidade de aplica-
ção, elementos de despesas, fonte de recursos e terão as seguintes características financeiras e funcional-

[...]

no uso das prerrogativas que lhe sáo estabelecidas pelo art. 74,
inciso lV, da Lei Orgânica Municipal, faz saber que a Câmara Municipal de
Cáceres-MT, aprovou e eu sanciono a presente Lei:

Art. 1o Fica aberto, no orçamento vigente, Credito Adicional Especial no
valor de R$ 2.600.000,00 (dois milhões e seiscentos mil reais).

Art. 2" O crédito preconizado no art, 10 desta Lei cobrirá despesas da Se-
cretaria Municipal de lnfraestrutura e Logística, pela inclusão de progra-
ma, categoria econômica, grupo de natureza de despesa, modalidade de
aplicação, elementos de despesas, fonte de recursos e terão as seguintes

[...]

no uso das prerrogativas que lhe são estabelecidas pelo aft. 74,
inciso lV, da Lei Orgânica Municipal, faz saber que a Cámara Municipal de
Cáceres-MT, aprovou e eu sanciono a presente Lei:

Art. 1o Fica aberto, no orçamento vigente, Crédito Adicional Especial no
valor de R$ 2.500.000,00 (dois milhôes e quinhentos mil reais).

Art, 20 O crédito preconizado no art. 1o desta Lei cobrirá despesas da Se-
cretaria Municipal de lnfraestrutura e Logística, pela inclusão de progra-

ma, categoria econômica, grupo de natureza de despesa, modalidade de
aplicaçáo, elementos de despesas, fonte de recursos e terâo as seguintes

[...]

tivas que lhe são estabelecidas pelo aÍt.74, inciso IV, da Lei Orgânica Municipal, faz saber que a
Câmara Municipal de Cácercs-M'f, aprovou e eu sanciono a presente Lei:

Art. 1"o Fica aberto, no orÇamento vigente, Crédito Adicional Especial no valor de R$ 2.087.884,01
(dois milhões, oitenta e sete mil, oitocentos e oitenta e quatro reais e um centavo).

Ãrt.2 O crédito preconizado no art. 1o desta Lei cobrirá clespesas, pela inclusão de Programa, ca-
tegoria econômica/ grupo de natureza de despesa, rnodalidade de aplicação, elementos de despesas,
fonte de recursos e terão as seguintes características financeiras e funcional-programática: